
 
 
 

Uchwała Nr LXI/ 489 /2014 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 18.03.2014r.  

 
 
 
w sprawie: planu pracy Komisji Bezpieczeństwa  Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki  na 2014 rok. 
 
 

Na podstawie § 29 ust.2 Regulaminu Dzielnicy stanowiącego załącznik-nr 2 Statutu 
Dzielnicy IX , stanowiącego załącznik  nr 9 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 
poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz 
Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 
uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

Akceptuje się plan pracy Komisji Bezpieczeństwa Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki na rok 2014, stanowiący załącznik do n/n uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący  
           Rady i Zarządu Dzielnicy IX 
           Łagiewniki – Borek Fałęcki 
 
        Krzysztof  Mucha 

 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie: 
 
Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami. 



Załącznik  do  
Uchwały Nr   LXI/489/2014 
Rady Dzielnicy IX  
Łagiewniki – Borek Fałęcki  
z dnia 18.03.2014r.  

 
 
 

Plan pracy 
Komisji Bezpieczeństwa 

Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  
na 2014 rok 

 
 

1. Realizacja zadań zgodnie z zapisami: 
A. § 30 ust.1 Regulaminu Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki Miasta Krakowa, 

stanowiącego załącznik-nr 2 Statutu Dzielnicy IX Miasta Krakowa, stanowiącego 
załącznik  nr 9 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 
1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik  
Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 06.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278) 

B. Uchwały Nr III/22/2011 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki Miasta 
Krakowa z dnia 22.02.2011 r.   

 
 
W szczególności: 
 

1. Podjęcie działań w zakresie zdiagnozowania i wskazania miejsc szczególnie 
zagrożonych pod względem bezpieczeństwa w Dzielnicy IX. Zapoznanie 
(zainteresowanie) Policji i Straży Miejskiej z wnioskami. 

2. Współdziałanie z właściwymi organami, instytucjami i organizacjami w zakresie 
zwalczania zjawisk patologii społecznej 

3. Działania w zakresie lokalizacji, ograniczenia i eliminowania z terenu Dzielnicy IX 
miejsc stwarzających utrudnienia i ograniczenia komunikacyjne oraz zagrożenie dla 
pieszych i poruszających się pojazdami. 

4. Współdziałanie w przedsięwzięciach zwiększających świadomość dzieci i młodzieży 
w zakresie bezpieczeństwa – współdziałanie ze szkołami Dzielnicy. 

5. Wizje lokalne w zakresie bezpieczeństwa. 
6. Współdziałanie w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta 

Krakowa pn. „Bezpieczny Kraków”.  
7. Udział w komisjach odbiorowych dotyczących zadań realizowanych przez 

Dzielnicę i na terenie Dzielnicy. 
 

 
 

 


	Uchwała Nr LXI/ 489 /2014
	Rady Dzielnicy IX

